ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND                       Tuy Phước Đông, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 207/GM-UBND ngày 05/8/2025 của UBND tỉnh về tổ

chức Hội nghị trực tiếp và trực tuyến với các địa phương trên địa bàn tỉnh Sơ kết

công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông 06 tháng đầu năm 2025 và triển khai

nhiệm vụ các tháng còn lại của năm 2025.

UBND xã mời tham dự Hội nghị nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đ/c Dương Minh Tân, Chủ tịch UBND xã.

- Đ/c Tôn Kỳ Hải, Phó Chủ tịch UBND xã.

- Thành viên Ban ATGT xã (theo Quyết định số 520/QĐ-UBND ngày

29/7/2025 của UBND xã).

2. Địa điểm: Tại Phòng họp UBND xã (tầng 3).

3. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 06/8/2025.

3. Các đại biểu dự họp truy cập nhận tài liệu tại địa chỉ website:
http://gialai.gov.vn/ tài liệu họp trực tuyến để tải tài liệu về nghiên cứu và tham gia

tại Hội nghị.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:                                                   TL. CHỦ TỊCH

 - Như Điểm 1;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
 - Lưu: VT.

                                                                                            Chế Thanh Thi

http://gialai.gov.vn/%20tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T08:45:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T09:02:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T09:34:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T09:34:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T09:34:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T09:35:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!